

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Itupiranga
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUPIRANGA.
Pregão Eletrônico - PE 9/2021-028 PMI

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: APITO CLASSIC DE ALTO IMPACTO, POTÊNCIA SONORA - 115 DB
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 46,83
Valor Final: 32,92
Valor Total: 6.584,00
Adjudicado em: 27/07/2021 - 11:23:25
Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa: R DA S COSTA E MENDONÇA COMERCIO DE TECIDOS LTDA (12.591.019/0001-39)
Modelo: PEARL PRETO

Item: 0002
Descrição: Cronometro Progressivo Digital C/ Alarme, Hora E Data
Quantidade: 90
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 114,30
Valor Final: 113,50
Valor Total: 10.215,00
Adjudicado em: 27/07/2021 - 11:23:25
Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa: D. A. DE SOUSA COMERCIO E SERVICOS (13.721.423/0001-42)
Modelo: CRONOMETRO

Item: 0003
Descrição: Bomba De Encher Bolas Dupla Ação
Quantidade: 90
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 49,33
Valor Final: 42,00
Valor Total: 3.780,00
Adjudicado em: 27/07/2021 - 11:23:25
Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa: R DA S COSTA E MENDONÇA COMERCIO DE TECIDOS LTDA (12.591.019/0001-39)
Modelo: BOMBA SAC

Item: 0004
Descrição: Kit Badminton 2 Raquetes + 3 Petecas + Raqueteira
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 196,00
Valor Final: 120,00
Valor Total: 6.000,00
Adjudicado em: 27/07/2021 - 11:23:25
Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa: CARLOS CEZAR VIEIRA JUNIOR 00823255298 (31.911.796/0001-68)
Modelo: KIT BADMINTON

Item: 0005
Descrição: Luva para Goleiro adulto para futebol de campo com palma 100% em latex
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 135,00
Valor Final: 50,00
Valor Total: 3.500,00
Adjudicado em: 27/07/2021 - 11:23:25
Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa: CARLOS CEZAR VIEIRA JUNIOR 00823255298 (31.911.796/0001-68)
Modelo: LUVA PARA GOLEIRO

Item: 0006
Descrição: Luva para goleiro infantil - futebol de campo
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 121,83

Valor Final: 50,00
Valor Total: 1.750,00
Adjudicado em: 27/07/2021 - 11:23:25
Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa: CARLOS CEZAR VIEIRA JUNIOR 00823255298 (31.911.796/0001-68)
Modelo: LUVA PARA GOLEIRO

Item: 0007
Descrição: Kit Escada + Corda +10 Pratos +10 Cones P/ Treinamento Funcional
Quantidade: 170
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 283,67
Valor Final: 140,00
Valor Total: 23.800,00
Adjudicado em: 27/07/2021 - 11:23:25
Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa: CARLOS CEZAR VIEIRA JUNIOR 00823255298 (31.911.796/0001-68)
Modelo: KIT ESCADA

Item: 0008
Descrição: Tatame Tapete Eva 1x1 10mm 100x100x1cm 1m2
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 116,33
Valor Final: 81,78
Valor Total: 32.712,00
Adjudicado em: 27/07/2021 - 11:23:25
Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa: R DA S COSTA E MENDONÇA COMERCIO DE TECIDOS LTDA (12.591.019/0001-39)
Modelo: ÚNICO

Item: 0009
Descrição: Bola Beach Soccer oficial tamanho 68/69
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 211,00
Valor Final: 95,00
Valor Total: 5.700,00
Adjudicado em: 27/07/2021 - 11:23:25
Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa: CARLOS CEZAR VIEIRA JUNIOR 00823255298 (31.911.796/0001-68)
Modelo: BOLA BEACH SOCCER

Item: 0010
Descrição: Bola De Handebol H1I Pvc C/ Costura
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 216,67
Valor Final: 98,00
Valor Total: 6.860,00
Adjudicado em: 27/07/2021 - 11:23:25
Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa: R DA S COSTA E MENDONÇA COMERCIO DE TECIDOS LTDA (12.591.019/0001-39)
Modelo: OFICIAL

Item: 0011
Descrição: Bola de Handebol H2I Pro S/c Oficial
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 221,33
Valor Final: 131,80
Valor Total: 9.226,00
Adjudicado em: 27/07/2021 - 11:23:25
Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa: R DA S COSTA E MENDONÇA COMERCIO DE TECIDOS LTDA (12.591.019/0001-39)
Modelo: OFICIAL

Item: 0012
Descrição: Bola de Handebol H3I
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 225,67
Valor Final: 145,90
Valor Total: 10.213,00
Adjudicado em: 27/07/2021 - 11:23:25
Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa: R DA S COSTA E MENDONÇA COMERCIO DE TECIDOS LTDA (12.591.019/0001-39)

Modelo:	ANTIDERAPANTE
Item:	0013
Descrição:	Bola De Basquete Oficial 7.5
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	331,67
Valor Final:	270,00
Valor Total:	18.900,00
Adjudicado em:	27/07/2021 - 11:23:25
Adjudicado por:	ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa:	CARLOS CEZAR VIEIRA JUNIOR 00823255298 (31.911.796/0001-68)
Modelo:	BOLA DE BASQUETE
Item:	0014
Descrição:	Bola de futebol de campo - oficial tamanho 68/70 cm
Quantidade:	370
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	237,67
Valor Final:	100,00
Valor Total:	37.000,00
Adjudicado em:	27/07/2021 - 11:23:25
Adjudicado por:	ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa:	CARLOS CEZAR VIEIRA JUNIOR 00823255298 (31.911.796/0001-68)
Modelo:	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO
Item:	0015
Descrição:	Bola de futebol society
Quantidade:	190
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	247,67
Valor Final:	135,00
Valor Total:	25.650,00
Adjudicado em:	27/07/2021 - 11:23:25
Adjudicado por:	ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa:	CARLOS CEZAR VIEIRA JUNIOR 00823255298 (31.911.796/0001-68)
Modelo:	BOLA DE FUTEBOL SOCIETY
Item:	0016
Descrição:	Bola De Futsal Termotec Oficial Fifa Cbfs
Quantidade:	210
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	270,33
Valor Final:	139,00
Valor Total:	29.190,00
Adjudicado em:	27/07/2021 - 11:23:25
Adjudicado por:	ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa:	CARLOS CEZAR VIEIRA JUNIOR 00823255298 (31.911.796/0001-68)
Modelo:	BOLA DE FUTSAL TERMOTEC
Item:	0017
Descrição:	Bola de Futevôlei Oficial
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	229,67
Valor Final:	135,00
Valor Total:	6.750,00
Adjudicado em:	27/07/2021 - 11:23:25
Adjudicado por:	ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa:	CARLOS CEZAR VIEIRA JUNIOR 00823255298 (31.911.796/0001-68)
Modelo:	BOLA DE FUTEVÔLEI
Item:	0018
Descrição:	Bola De Vôlei Oficial 7.0 tamanho de 65 a 76 cm
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	317,33
Valor Final:	105,50
Valor Total:	6.330,00
Adjudicado em:	27/07/2021 - 11:23:25
Adjudicado por:	ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa:	R DA S COSTA E MENDONÇA COMERCIO DE TECIDOS LTDA (12.591.019/0001-39)
Modelo:	AIRBILIT
Item:	0019
Descrição:	Colete simples , com logotipo da secretaria e Prefeitura de Itupiranga
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência 46,13
Valor Final: 18,00
Valor Total: 9.000,00
Adjudicado em: 27/07/2021 - 11:23:25
Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa: CARLOS CEZAR VIEIRA JUNIOR 00823255298 (31.911.796/0001-68)
Modelo: COLETE

Item: 0020
Descrição: Jogo de uniforme infantil de Futebol de campo
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência 1.660,00
Valor Final: 1.166,98
Valor Total: 81.688,60
Adjudicado em: 27/07/2021 - 11:23:25
Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa: R DA S COSTA E MENDONÇA COMERCIO DE TECIDOS LTDA (12.591.019/0001-39)
Modelo: NATA CONFECÇÕES

Item: 0021
Descrição: KIT UNIFORME PARA ARBITRO - CAMISA + CALÇÃO + MEIÃO
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência 314,67
Valor Final: 180,00
Valor Total: 6.300,00
Adjudicado em: 27/07/2021 - 11:23:25
Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa: CARLOS CEZAR VIEIRA JUNIOR 00823255298 (31.911.796/0001-68)
Modelo: KIT UNIFORME PARA ARBITRO

Item: 0022
Descrição: REDE PARA ARO DE BASQUETE - MEDIDA OFICIAL
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência 73,00
Valor Final: 24,00
Valor Total: 720,00
Adjudicado em: 27/07/2021 - 11:23:25
Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa: CARLOS CEZAR VIEIRA JUNIOR 00823255298 (31.911.796/0001-68)
Modelo: REDE PARA ARO DE BASQUETE

Item: 0023
Descrição: Rede Badminton Oficial Malha 2cm X 2cm
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 248,33
Valor Final: 200,00
Valor Total: 7.000,00
Adjudicado em: 27/07/2021 - 11:23:25
Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa: CARLOS CEZAR VIEIRA JUNIOR 00823255298 (31.911.796/0001-68)
Modelo: REDE BADMINTON

Item: 0024
Descrição: Rede Para Proteção De Campos/quadras 1un 4m X 10m
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência 493,33
Valor Final: 346,81
Valor Total: 20.808,60
Adjudicado em: 27/07/2021 - 11:23:25
Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa: R DA S COSTA E MENDONÇA COMERCIO DE TECIDOS LTDA (12.591.019/0001-39)
Modelo: POLIETILENO

Item: 0025
Descrição: Rede de Futebol de Campo Oficial - Fio 4mm - Seda - 2,50 X 7,50 (01 Par)
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência 534,67
Valor Final: 454,46
Valor Total: 45.446,00
Adjudicado em: 27/07/2021 - 11:23:25
Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA

Nome da Empresa:	R DA S COSTA E MENDONÇA COMERCIO DE TECIDOS LTDA (12.591.019/0001-39)
Modelo:	SEDA
Item:	0026
Descrição:	Rede De Futebol Society em medidas oficiais
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	446,33
Valor Final:	313,77
Valor Total:	18.826,20
Adjudicado em:	27/07/2021 - 11:23:25
Adjudicado por:	ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa:	R DA S COSTA E MENDONÇA COMERCIO DE TECIDOS LTDA (12.591.019/0001-39)
Modelo:	NYLON DE FILAMENTO
Item:	0027
Descrição:	Rede para Futsal
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	364,00
Valor Final:	235,00
Valor Total:	21.150,00
Adjudicado em:	27/07/2021 - 11:23:25
Adjudicado por:	ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa:	CARLOS CEZAR VIEIRA JUNIOR 00823255298 (31.911.796/0001-68)
Modelo:	REDE PARA FUTSAL
Item:	0028
Descrição:	Rede de Vôlei Oficial 1,00x10,00
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	150,67
Valor Final:	100,00
Valor Total:	4.000,00
Adjudicado em:	27/07/2021 - 11:23:25
Adjudicado por:	ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa:	CARLOS CEZAR VIEIRA JUNIOR 00823255298 (31.911.796/0001-68)
Modelo:	REDE DE VÔLEI
Item:	0029
Descrição:	MEDALHA DE HONRA AO MÉRITO - TAM: 4,5 cm de Bronze
Quantidade:	1.400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,57
Valor Final:	5,50
Valor Total:	7.700,00
Adjudicado em:	27/07/2021 - 11:23:25
Adjudicado por:	ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa:	CARLOS CEZAR VIEIRA JUNIOR 00823255298 (31.911.796/0001-68)
Modelo:	MEDA LHA DE HONRA AO MÉRITO
Item:	0030
Descrição:	MEDALHA DE HONRA AO MÉRITO - TAM: 4,5 cm de Ouro
Quantidade:	1.400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,57
Valor Final:	5,50
Valor Total:	7.700,00
Adjudicado em:	27/07/2021 - 11:23:25
Adjudicado por:	ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa:	CARLOS CEZAR VIEIRA JUNIOR 00823255298 (31.911.796/0001-68)
Modelo:	MEDA LHA DE HONRA AO MÉRITO
Item:	0031
Descrição:	MEDALHA DE HONRA AO MÉRITO - TAM: 4,5 cm de Prata
Quantidade:	1.400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,57
Valor Final:	5,50
Valor Total:	7.700,00
Adjudicado em:	27/07/2021 - 11:23:25
Adjudicado por:	ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa:	CARLOS CEZAR VIEIRA JUNIOR 00823255298 (31.911.796/0001-68)
Modelo:	MEDALHA DE HONRA AO MÉRITO
Item:	0032
Descrição:	Troféu grande
Quantidade:	280

Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 250,00
Valor Final: 135,00
Valor Total: 37.800,00
Adjudicado em: 27/07/2021 - 11:23:25
Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa: D. A. DE SOUSA COMERCIO E SERVICOS (13.721.423/0001-42)
Modelo: TROFEU

Item: 0033
Descrição: Troféu Médio
Quantidade: 280
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 227,00
Valor Final: 70,00
Valor Total: 19.600,00
Adjudicado em: 27/07/2021 - 11:23:25
Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa: D. A. DE SOUSA COMERCIO E SERVICOS (13.721.423/0001-42)
Modelo: TROFEU

Item: 0034
Descrição: Troféu Pequeno
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 126,67
Valor Final: 39,00
Valor Total: 11.700,00
Adjudicado em: 27/07/2021 - 11:23:25
Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa: D. A. DE SOUSA COMERCIO E SERVICOS (13.721.423/0001-42)
Modelo: TROFEU

Item: 0035
Descrição: Medalha esportiva em Metal no relevo frente e verso
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 10,50
Valor Final: 9,50
Valor Total: 3.800,00
Adjudicado em: 27/07/2021 - 11:23:25
Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa: D. A. DE SOUSA COMERCIO E SERVICOS (13.721.423/0001-42)
Modelo: MEDALHA

Item: 0036
Descrição: Chuteira de Campo
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência 165,00
Valor Final: 80,00
Valor Total: 8.000,00
Adjudicado em: 27/07/2021 - 11:23:25
Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa: D. A. DE SOUSA COMERCIO E SERVICOS (13.721.423/0001-42)
Modelo: PENALTY

Item: 0037
Descrição: Chuteira socyte
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência 162,00
Valor Final: 80,00
Valor Total: 8.000,00
Adjudicado em: 27/07/2021 - 11:23:25
Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa: D. A. DE SOUSA COMERCIO E SERVICOS (13.721.423/0001-42)
Modelo: CHUTEIRA

Item: 0038
Descrição: Caixa Termica tipo cooler 40 lts com alça
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 359,33
Valor Final: 200,00
Valor Total: 7.000,00
Adjudicado em: 27/07/2021 - 11:23:25

Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa: CARLOS CEZAR VIEIRA JUNIOR 00823255298 (31.911.796/0001-68)
Modelo: CAIXA TERMICA TIPO COOLER 40 LTS

Item: 0039
Descrição: GARRAFA TÉRMICA 5 LTS (tipo botijão)
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 140,67
Valor Final: 140,00
Valor Total: 8.400,00

Adjudicado em: 27/07/2021 - 11:23:25
Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa: CARLOS CEZAR VIEIRA JUNIOR 00823255298 (31.911.796/0001-68)
Modelo: GARRAFA TÉRMICA 5 LTS

Item: 0040
Descrição: MACA DOBRAVEL CONFECCIONADA EM AÇO CARBONO E TELA DE FIO NYLON 2000
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.029,00
Valor Final: 789,00
Valor Total: 15.780,00
Adjudicado em: 27/07/2021 - 11:23:25
Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa: R DA S COSTA E MENDONÇA COMERCIO DE TECIDOS LTDA (12.591.019/0001-39)
Modelo: AÇO CARBONO

Item: 0041
Descrição: Bolsa de Primeiros Socorros
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 143,67
Valor Final: 128,00
Valor Total: 2.560,00
Adjudicado em: 27/07/2021 - 11:23:25
Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa: R DA S COSTA E MENDONÇA COMERCIO DE TECIDOS LTDA (12.591.019/0001-39)
Modelo: 136 GRAMAS

Item: 0042
Descrição: Jogo de tabuleiro de Xadrez Dobravel 34 pçs - tamanho 29-29 cm
Quantidade: 110
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 76,13
Valor Final: 58,00
Valor Total: 6.380,00
Adjudicado em: 27/07/2021 - 11:23:25
Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa: R DA S COSTA E MENDONÇA COMERCIO DE TECIDOS LTDA (12.591.019/0001-39)
Modelo: MADEIRA

Item: 0043
Descrição: Mesa de Tênis de Mesa ping pong Olímpic
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.450,00
Valor Final: 850,00
Valor Total: 34.000,00
Adjudicado em: 27/07/2021 - 11:23:25
Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa: D. A. DE SOUSA COMERCIO E SERVICOS (13.721.423/0001-42)
Modelo: MESA

Item: 0044
Descrição: Fita de Marcação Recreativa para quadra de Beach Soccer
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 168,33
Valor Final: 8,40
Valor Total: 8.400,00
Adjudicado em: 27/07/2021 - 11:23:25
Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa: R DA S COSTA E MENDONÇA COMERCIO DE TECIDOS LTDA (12.591.019/0001-39)
Modelo: NYLON

Item: 0045
Descrição: Escada de Agilidade de Nylon para treinamento funcional

Quantidade: 110
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 159,67
Valor Final: 50,00
Valor Total: 5.500,00
Adjudicado em: 27/07/2021 - 11:23:25
Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa: CARLOS CEZAR VIEIRA JUNIOR 00823255298 (31.911.796/0001-68)
Modelo: ESCADA DE AGILIDADE

Item: 0046
Descrição: Disco de Treinamentos(prato demarcatório, chapéu chinês ou pratinho)
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 35,10
Valor Final: 5,60
Valor Total: 1.400,00
Adjudicado em: 27/07/2021 - 11:23:25
Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa: R DA S COSTA E MENDONÇA COMERCIO DE TECIDOS LTDA (12.591.019/0001-39)
Modelo: NYLON

Item: 0047
Descrição: Cones Esportivos Furo De Treino Funcional
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,33
Valor Final: 7,80
Valor Total: 1.560,00
Adjudicado em: 27/07/2021 - 11:23:25
Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa: R DA S COSTA E MENDONÇA COMERCIO DE TECIDOS LTDA (12.591.019/0001-39)
Modelo: PLASTICO

Item: 0048
Descrição: Jogo de Uniforme adulto de futebol de campo
Quantidade: 75
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 1.813,33
Valor Final: 1.120,00
Valor Total: 84.000,00
Adjudicado em: 27/07/2021 - 11:23:25
Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa: D. A. DE SOUSA COMERCIO E SERVICOS (13.721.423/0001-42)
Modelo: JOGO UNIFORME

ALINE SILVA DA CUNHA

Pregoeiro